Pater potes vendere filiū. 77. A. in glo. l.  
quod vero. de legi.  
Pater plus diligit liberos, quàm se. 480. A  
l. isti. in si. quod me cau.  
Pater pro inuito filio restitutionem petit.  
566. D  
Pater quandoque fideiussori similatur.  
535. C. D  
Pater tenetur de mutuo factio filiofamī.  
pro vestimētis, alimētis, & aliis reb<sup>o</sup> ne-  
cessariis: itē si studeat ipse filius, & acci-  
piat pecu. mutuo ad victum, vestitū, &  
libros emendos. 1557. C. in marg.  
Pater tenetur de factio filij, si inde sentiat  
commodum. 246. A. l. prætor. ait. §. sed  
& filius. de eden. & in margine.  
Patris æs alienum, est funus filij. 1569. C.  
§. atquin.  
Patris casus non nocet filio, nec prodest.  
122. A. B. l. emancipatum de senato.  
Patris cōcordia sufficit, si offensus est fili<sup>o</sup>  
eius. 292. D. in mar. l. in persona. de pac.  
Patris cōtēplatione si gero negotiū filij,  
tenetur pater. 420. B. l. si pupilli. §. sed si.  
& §. item. de nego. gest.  
Patris delictum innocenti filio pœnæ esse  
non debet. 187. B. l. adoptiuum. in si. cū  
glo. si. de in ius vo.  
Patris & matris nomine continetur auus  
& auia in odio. 2116. E. §. hoc capite.  
l. l. lege. de ri. nup.  
Patris est filiam dotare. 2111. A  
Patris suffragium prodest filio honorem  
petenti. 408. A  
Patris gloria, filius sapiēs. 1500. E. de sena-  
tusc. Ma.  
Patris interest dotatā habere filiā. 2034.  
C. l. pater filia. de euic.  
Patris transactio filio non nocet. 324. C.  
l. de re. de transac.  
Patri omnem adulterum occidere licet.  
479. A. B. l. nec timorem. §. timuit. cum  
glo. quod me cau.  
Patrem corrigit filius. 1309. A. gloss. 2. §. si  
quis. l. 3. de condic. cau. da.  
inter Patrē & filiū an possit esse iudiciū.  
677. A. l. lis. & in gl. ibidem.  
Patrē inter & filiū iudicium de iure ciui-  
li esse non potest, de canonico sic. in ver-  
bo. iudicium potest.  
Patrē mori, & filium emancipari, æquipa-  
rantur. 2141. D. gl. j. si pater. de iur. do.  
Per patrem quandoque quæritur filio.  
2164. D. glo. stipulationem.  
Parte absente, vel suspecte vitæ, filius da-  
re procuratorem potest. 358. C. in tex.  
Promissio à patre facta filio in potestate.  
cōfirmatur morte. 2045. B. gl. Athenagore  
quo Patre quis natus sit inspicitur. 1980.  
C. §. qui micipia. l. quod si. de edil. edic.  
Pater familias. 97. B. l. nam ciuium.  
Paterna amicitia gerens, non agit. 461. E  
glo. in. l. is qui. de neg. gest.  
Paternum effectum vincit nullus. 379. E.  
gl. pen. l. non solum. de pro. & 480. B. §.  
hæc quæ. l. isti. quod me cau.  
πάθος, id est perturbatio. 1942. C  
Patitur sponte delinquens. 331. E. & seq. in  
mar. gl. 2. §. denique. l. 1. de postulan.  
Pœnam & præmium patitur quis ex eo-  
dem factio. 341. D. gl. in vrbe. §. miles. l.  
2. de his qui no. infa.  
Petere legem quam tuleris. 1296. B. gl. de  
tulit. l. iusurandum. de iureiur.  
Patiens quod potest prohibere, ipse face-  
re videtur. 350. D. glo. 3. l. quid ergo. de  
his qui no. infa.  
Patientia pro consensu habetur. 1450. E  
gl. 3. §. magistrū. l. 1. de exer. ac. & 1492  
D. E. l. Titianus. in summa. quod cū eo.

&c. & 1647. B. glo. in. l. qui patitur. man-  
dati. & 1882. E. glo. 1. §. locator. l. cum in  
. loca.  
Patientia habetur pro præcepto. 353. D. l.  
non alia. de his qui notan. infa.  
Patientia pro traditione est. 767. E. gl. re-  
stitui. §. si. l. & non. de petitio. here.  
Patientia pro traditione est in incorpora-  
libus. 1805. B. §. si iter. l. 3. de acti. emp.  
sera est Patientia fruendi quæ offertur eo  
tempore quo frui nō licet. 1862. A. §. co-  
lonus. l. si in lege. loca.  
Patientia sola operatur liberationem de-  
biti odiosi. 2048. C. in sum. l. qui semif-  
ses. in verbo. debitum onerosum.  
Patria, fiscus & respu. æquiparantur. 337. A  
B. in margine.  
Patriæ amor dulcis. 56. C. in marg. de iusti.  
& iur.  
contra Patriam restituitur minor. 476. D  
in margine.  
Patriam delere volens, lugeri non debet.  
1229. B. l. minime. de relig.  
Patria potestas quatuor modis constitui-  
tur. 97. A  
Patria potestate liberatus, honestè in eam  
redire non potest. 103. B. l. qui liberatus.  
de adop.  
Patricius, auctore Snida, dicitur pater cō-  
munis reipub. 123. E in margi.  
Patricij olim dicebantur nobiles Romani  
à primis senatoribus oriundi. ibidem.  
Patronus quis. 186. C. l. adoptiuum.  
Patronis quis honor debetur. 189. C  
Patrono reuerentia debetur etiam alieno  
nomine agentis. 190. B. C. §. semper. l. sed  
& si. de in ius vo.  
Paulus Verginius. 70. B  
Pauper facile corrumpitur. 2086. A. l. 3. in  
prin. de testi.  
Pauper quandoque plus habet quàm diues.  
983. C. gl. 2. l. inter. de ser. vrba. prædi.  
Pauper Sabinus fuit à discipulis sustenta-  
tus. 72. A. l. 2. ad si. §. primus diuus. versi.  
huic nec. de ori. iur.  
Pauperi contra eum qui est in dignitate, a-  
ctio de dolo non datur. 516. G. l. non de-  
bet. de do. ma.  
Pauperi quàm diuiti magis puidetur. 322.  
A. gl. 1. §. si non in annos. l. 8. de transac.  
Pauperi quàm diuiti minor fides adhibe-  
tur. 247. B. C. §. cogentur. l. si quis ex. de  
eden.  
Pauperes citius torquentur quàm diuites.  
168. B. §. in seruos. l. si quis. de iurisd.  
om. iudi.  
Pauperes & mediocres in iudicio audien-  
di sunt æque ac diuites. 139. C. D. §. ob-  
seruare. l. nec quicquam. de offi. pro.  
Pauperes non debēt affici iniuriis à potē-  
tiorib<sup>o</sup>. 143. C. l. illicitas. §. 2. de of. presi.  
Pauperes non tenētur recipere milites. in  
verbo. Milites.  
Pauperes sub prætextu aduentus militum  
capta supellectili vexari nō debēt. 144.  
A. B. §. ne tenuis. l. illicitas. de offi. presi.  
Pauperum opera tantum supplere debet,  
quantum eis patrimonij deest. 1685. C. l.  
societat. pro so.  
Pauperior nō fit, qui non acquirit: sed qui  
de patrimonio suo deponit. 2184. C. l. si  
sponsus. §. si maritus. de do. inter vir. &  
vxo.  
Pauperior qui fit liberetur à debito. 793.  
A. B. §. sicut in si. l. si quid. de peti. here.  
Pauperies quid. 1051. B. §. pauperies.  
inopia & Paupertas differunt. 209. B. C. in  
margine.  
Paupertas est periculosa. 786. C. §. sed cū.  
l. quod si. de peti. here,  
Paupertas ma-